

Nº Factura	Fecha	Cliente
4/C	25/06/2025	104
DNI / NIF	Teléfono(s)	Pag.
	607840689 / 607840689	1

RUBEN LAVILLA SARNAGO
CALLE VENERABLE, 7
OLVEGA
42110 SORIA

Cant.	Artículo	Precio	Dto.	Importe
	<p>--> Factura correspondiente al presupuesto 10 de Fecha 02/06/2025</p> <p>FINAL OBRA RUBEN LAVILLA</p> <p>BAÑO NIÑOS</p> <p>HACER BAÑO CON DECORADORA</p> <p>HACER INSTALACION DE LOS MECANISMOS PARA EL GRIFO DE DUCHA EMPOTRADO</p> <p>HACER INSTALACION DE LOS MECANISMOS PARA EL LAVABO EMPOTRADO</p> <p>HACER DESAGÜES</p> <p>BAÑO ABAJO</p> <p>BAÑO HECHO CON DECORADORA</p> <p>INSTALACION DE MECANISMOS EMPOTRADO PARA GRIFO DUCHA</p> <p>INSTALACION DE MECANISMOS EMPOTRADO PARA LAVABO</p> <p>INSTALACION DE BASTIDOR PARA INODORO CON CISTERNA DESCARGA DOBLE PULSADOR</p> <p>RECTIFICAR TOMAS Y DESAGÜES EMPOTRADOS POR CAMBIO DE DIMENSIONES DEL BAÑO</p> <p>COCINA</p> <p>PICAR PARA HACER ROZAS, PARA EMPOTRAR TUBOS DE AGUA Y DESAGÜE</p> <p>HACER INSTALACION DE ACS Y AFS</p> <p>HACER INSTALACION DE DESAGÜE HASTA TUBO GENERAL</p> <p>CUARTO LAVADORAS</p> <p>RECTIFICAR TOMAS AFS</p> <p>RECTIFICAR TOMAS DESAGÜE</p> <p>OTROS</p>			

Suma y sigue ...

Nº Factura	Fecha	Cliente
4/C	25/06/2025	104
DNI / NIF	Teléfono(s)	Pag.
	607840689 / 607840689	2

RUBEN LAVILLA SARNAGO
CALLE VENERABLE, 7
OLVEGA
42110 SORIA

Cant.	Artículo	Precio	Dto.	Importe
	PICAR AGUJEROS PARA PASAR TUBOS RECTIFICAR INSTALACION POR BAJADA DE TECHO DEL TUBO GENERAL DE AGUA LLEVAR TUBO DESDE INICIO DE ACOMETIDA HASTA CUARTO DE CALDERA Y DEJAR TOMAS PARA GRUPO DE PRESION AYUDAR A METER ESCALERA DE HIERRO DE LA SEGUNDA PLANTA PLANIFICAR Y COLOCAR TUBO DE EXTRACCION DESDE COCINA HASTA BAÑO NIÑOS ACCEDER A SEGUNDA PLANTA POR ANDAMIO (NO HAY ESCALERA), POR TANTO SUPONE MAS TIEMPO EL HACER LAS INSTALACIONES DE DICHA PLANTA COLOCAR SUJECCIONES PLADUR PARA TOMAS PARA AFS Y ACS RECTIFICACION DE PRESUPUESTO A FACTURA			
6	VARILLA ROSCADA DIN976 ZINC M8X1000	3,310		19,86
56	TUERCA HEXAGONAL DIN934 ZINC M8	0,070		3,92
1	CAJA 100 TACOS NYLON BSX 10X50 4 SEGMENTOS TN4S	9,740		9,74
3	ABRAZADERA ISOFONICA REFORZADA 2 M8/10 90 3	2,688		8,06
8	ABRAZADERA ISOFONICA REFORZADA 2 M8/10 40 11/4	1,627		13,02
40	MANGUITO SEPARADOR M8X25 HEXAGONAL	0,390		15,60
40	TORNILLO DOBLE ROSCA M8X70	0,240		9,60
4	BOLSA 100 BRIDAS NYLON NEGRAS 7,6 370	17,553		70,21
1	CLAVOS Y TACOS BRIDA	30,000		30,00
1	ARMARIO AGUA POLIESTER 30X45 ALLEN PUERTA AISLADA	87,970		87,97
	BAÑO MATRIMONIO HACER BAÑO CON DECORADORA COLOCAR BASTIDOR INODORO CON CISTERNA DESCARGA DOBLE PULSADOR COLOCAR MECANISMO DE EMPOTRAR GRIFO DE DUCHA Y POSTERIOR RECTIFICACION PARA 3 FUNCIONES HACER TOMAS DE AGUA Y DESAGÜE DE LAVABO CON DOBLE POZA			

Suma y sigue ...

Nº Factura	Fecha	Cliente
4/C	25/06/2025	104
DNI / NIF	Teléfono(s)	Pag.
	607840689 / 607840689	3

RUBEN LAVILLA SARNAGO
CALLE VENERABLE, 7
OLVEGA
42110 SORIA

Cant.	Artículo	Precio	Dto.	Importe
	ARTICULOS QUE NO SE HAN COLOCADO			
10	LLAVE TULLER ANTICAL ESCUADRA MM 1/2X3/8 SIN TUERCA	-6,590	15,00	-56,02
19	PS CODO TERMINAL H 16X1/2 POWERFIT	-7,190	15,00	-116,12
60	GANCHO CORTO ENCAJE REDONDO 33 MARRON	-5,640	15,00	-287,64
10	PS PLACA FIJACION RETICULADO	-5,400	15,00	-45,90
60	SOPORTE ANGULAR CORTO 230 MARRON	-4,210	15,00	-214,71
60	TORNILLO SOPORTE CANALON DIN603 M6X20 C/TUERCA DIN934	-0,240	15,00	-12,24
6	TAPA REDONDA PEGAR 33 MARRON	-3,860	15,00	-19,69
3	SALIDA CENTRAL REDONDA 330/100 MARRON	-11,020	15,00	-28,10
6	CODO 72° REDONDO 100 MARRON	-5,720	15,00	-29,17
6	ML BAJANTE REDONDA 100 MARRON	-11,340	15,00	-57,83
1	MANGUITO BOCA EXTRACCION Ø125MM CON JUNTA	-5,030	15,00	-4,28
6	ABRAZADERA REDONDA 100 MARRON	-2,650	15,00	-13,52
36	ML CANALON REDONDO 33 MARRON	-11,000	15,00	-336,60
1	BOCA EXTRACAUTORREGULABLE 90M3/HR SIN CONECTOR	-20,430	15,00	-17,37
95	PS ML BARRA RETICULADO 16/1,8 BLANCO	-1,830		-173,85
	MATERIAL			
20	PS RACOR FIJO M 20X1/2 EASYFIT	2,300		46,00
10	PS CODO BASE FIJACION 20X1/2 EASYFIT	6,070		60,70
2	PS CODO 90° ROSCA H 25X3/4 EASYFIT	7,500		15,00
45	PS CODO 90° 20 EASYFIT PPSU	2,450		110,25
10	PS CODO 90° 25 EASYFIT PPSU	4,650		46,50
20	PS TE IGUAL 20 EASYFIT PPSU	3,060		61,20
8	PS TE IGUAL 25 EASYFIT PPSU	7,140		57,12
6	PS TE REDUCIDA 25X20X25 EASYFIT PPSU	8,780		52,68
4	PS TE REDUCIDA 25X20X20 EASYFIT PPSU	7,240		28,96
6	PS MANGUITO UNION 25 EASYFIT PPSU	3,060		18,36
6	PS MANGUITO UNION 20 EASYFIT PPSU	1,950		11,70
7	PS CARRIL PLACA PLASTICO FIJACION PLADUR 40CM	1,450		10,15
12	PS PLACA PLASTICO FIJACION PLADUR	1,650		19,80

Suma y sigue ...

Nº Factura	Fecha	Cliente
4/C	25/06/2025	104
DNI / NIF	Teléfono(s)	Pag.
	607840689 / 607840689	4

RUBEN LAVILLA SARNAGO
CALLE VENERABLE, 7
OLVEGA
42110 SORIA

Cant.	Artículo	Precio	Dto.	Importe
8	CODO PVC M-H 87X110	7,390		59,12
6	DERIVACION SIMPLE PVC M-H 45X110	15,000		90,00
4	TAPON REDUCCION DOBLE PVC 110X40X40	2,660		10,64
2	TAPON REDUCCION SIMPLE PVC 110X40	3,230		6,46
1	TAPON REDUCCION SIMPLE PVC 125X110	4,350		4,35
20	CODO PVC M-H 45X40	2,990		59,80
6	CODO PVC HH 87X40	2,280		13,68
2	MANGUITO UNION PVC HH 40	3,010		6,02
2	MANGUITO UNION PVC HH 110	10,230		20,46
60	PS ML BARRA RETICULADO 20/1,9 BLANCO	2,320		139,20
50	PS ML BARRA RETICULADO 25/2,3 BLANCO	3,720		186,00
2	PS TE REDUCIDA 25X25X20 EASYFIT PPSU	8,150		16,30
210	PS ANILLO PLASTICO 20 EASYFIT	0,600		126,00
78	PS ANILLO PLASTICO 25 EASYFIT	0,650		50,70
72	TRABAJO MANO DE OBRA OFICIAL Y PEON	50,000		3.600,00

Importe Bruto	% IVA	Base Imponible	IVA	Total Factura
3.782,09 €	10,00%	3.782,09€	378,21€	4.160,30 €

VENCIMIENTO	Importe
25/06/2025	4.160,30 €

Forma de Pago
TRANSFERENCIA
Domiciliación
Banco
IBAN